证券代码：000712   证券简称：锦龙股份    公告编号：2013-53

广东锦龙发展股份有限公司公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东锦龙发展股份有限公司（下称“本公司”）2013年5月23日

召开的2013年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司向银行申请

并购贷款的议案》，授权公司董事会办理申请本公司收购中山证券有

限责任公司股权并购贷款及以本公司资产提供担保的相关事宜。根据

本公司股东大会授权，本公司于2013年10月10日与中银国际证券有限

责任公司和上海东方证券资产管理有限公司签订了《投资收益权转让

与回购合同》，本公司通过转让子公司部分股权收益权的方式向中银

国际证券有限责任公司融资6.455亿元。本次融资6.455亿元均用于支

付本公司收购中山证券有限责任公司股权的价款。根据相关合同约

定，本公司于2013年10月11日办理了将本公司持有的中山证券有限责

任公司33.03%的股权和东莞证券有限责任公司10%股权质押给中银国

际证券有限责任公司的相关手续。

特此公告。

广东锦龙发展股份有限公司董事会

二○一三年十月十四日